Numer sprawy: ZP 04/18                                                                                     Grajewo, dnia  31.07.2018 r. 
                                                                                           DO WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW
                                                                                             UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE 
                                                                                ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.„Zakup wraz z sukcesywną
                 dostawą drobnego sprzętu medycznego i materiałów jednorazowego użytku”        

         Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U.          z dnia  24 sierpnia 2017 r., poz. 1579 ze zm. ) Prawo zamówień publicznych, przekazuje w załączeniu wnioski                  o wyjaśnienie  treści SIWZ wraz z jej odpowiedziami jak poniżej:
	Pytanie 1


Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie         należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.
Odpowiedź: 
Zgodnie z ustawą Pzp.
	Pytanie 2


Dotyczy Pakiet 4 poz 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznie innej grubości w części palca 0,23mm +/- 0,01mm wysokiej jakości o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 3


Dotyczy Pakiet 4 poz 2
Czy Zamawiający pisząc: Grubość rękawicy (ścianka pojedyncza): środkowy palec 0,12mm, część dłoniowa 0,08mm, mankiet 0,06mm ma na myśli minimalne grubości rękawic? Pragniemy nadmienić iż w procesie produkcji nie da się wyprodukować wszystkich identycznych grubości rękawic. 
Odpowiedź:
 TAK.
	Pytanie 4 


Dotyczy Pakiet 4 poz 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości rękawicy w części: palec 0,12mm+/- 0,01mm, dłoń 0,08mm+/- 0,01mm, mankiet 0,07mm+/- 0,01mm o pozostałych parametrach zgodnych             z SIWZ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 5


Dotyczy Pakiet 4 poz 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w poziomie protein <70 µg/g, sile zrywania przed starzeniem: min.7,0N o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 6 


Dotyczy Pakiet 4 poz 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice jako środek ochrony osobistej kat. III za Dyrektywą Rady 89/686/EWG? Zgodnie z art. 47 Rozporządzenia (UE) 2016/425 wszyscy dostawcy, importerzy, producenci mają okres     przejściowy aby wdrożyć produkty zgodnie z nowym rozporządzeniem, zatem ograniczenie opisu przedmiotu         zaoferowania jest sprzeczne z w/w Rozporządzeniem. 
Odpowiedź:
 TAK.
	Pytanie 7 


Dotyczy Pakiet 4 poz 4
Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein <30 µg/g, poziomie szczelności: AQL 1,0,  grubości rękawicy (ścianka pojedyncza): palec 0,13mm-0,14mm, dłoń 0,12mm-0,13mm, mankiet 0,10mm-0,11mm, sile zrywania przed starzeniem: min.8,0N, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź:
 TAK.
	Pytanie 8 


Dotyczy Pakiet 4 poz 5
Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne wykonane z nitrylu, bezpudrowe, mankiet rolowany,            w kolorze niebieskim. Lekko teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców o długości całkowitej min. 280mm , o  grubości rękawic w palcach, mediana  min. 0,14 mm, na dłoni mediana  min. 0,10mm. Zgodne          z EN 455-1, 2, 3,4, EN 374. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kat. III. Pakowane po 100 szt. Rozmiary:  S, M, L, XL. Na opakowaniu: nazwa, rodzaj, rozmiar, AQL, data produkcji, data ważności, nr serii, nr katalogowy, nazwa i adres producenta, normy: ASTM F 1671, EN 455, EN 420, EN 388, EN 374?
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 9 


Dotyczy Pakiet 4 poz 6
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, ortopedyczne , sterylne, bezpudrowe, lateksowe, pokryte polimerem, z rolowanym mankietem, o grubszych ściankach, w komplecie o zróżnicowanej kolorystyce (wewnętrzna: zielona, zewnętrzna: brązowa), o grubościach: rękawica wewnętrzna: palec 0,18-0,19mm, dłoń 0,17-0,19mm i rękawica zewnętrzna: palec 0,24-0,25mm, dłoń 0,22-0,23mm. Zawartość protein ≤ 30 µg/g.  AQL 0,65. Zgodnych z normą EN 455, odpornych na wirusy ASTMF 1671.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 10 


Dotyczy Pakiet 4 poz 7
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne Neoprenowe, bezpudrowe, obustronnie polimeryzowane         w technologii wielowarstwowej o anatomicznym kształcie, mankiet rolowany,  mikroteksturowane,  sterylizowane, o wartości finałowego uwalniania AQL 0,65 , o grubości rękawicy na palcu min. 0,20mm, na dłoni min. 0,18mm i długości całkowitej min. 295 mm, siła zrywania min. 12N, zgodne z normą EN 455-1.2.3,4, posiadające badania jednostki akredytowanej na przenikanie wirusów oraz odporne na przenikanie związków chemicznych oraz leków cytostatycznych wg PN EN 374, odporne na rozerwanie, łatwe                  w nakładaniu, dobrze dopasowane, powierzchnia mikroporowata. Pakowane w opakowania folia-folia, sterylizowane radiacyjnie, dostępne w rozmiarach: 9; 8,5; 8;7,5; 7; 6,5; 6.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 11


Dotyczy Pakiet 4 poz 8
Rękawice chirurgiczne lateksowe sterylne, bezpudrowe, obustronnie polimeryzowane, poziom protein lateksowych <10 μg/g, kształt w pełni anatomiczny (przeciwstawny kciuk, zagięte palce); o grubości w części dłoni 0,35mm, mankietu min.0,24mm, wydłużenie 750%, wytrzymałość 24 Mpa i długości całkowitej 500mm;. rolowany mankiet, oznakowanie CE; odporne na rozerwanie, łatwe w nakładaniu, dobrze dopasowane, powierzchnia mikroporowata,, sterylizowane radiacyjnie,dostępne w rozmiarach: S,M,L.
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza.
	Pytanie 12


Dotyczy Pakietu 3
Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 3 poz. 24-30 oraz 34-43 i utworzy z nich odrębny Pakiet lub umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 13


Pakiet 4 poz. 1,2
Czy Zamawiający wydzieli powyższe pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 14


Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści:
Rękawice chirurgiczne bezpudrowe jednorazowego użytku, powierzchnia mikroteksturowana, jałowe, surowiec latex kauczuku naturalnego, mankiet rolowany. Grubość na palcu min. 0,20mm, długość rękawicy min. 260 mm, AQL 1,5, zawartość protein <200 µg/g. Parametry potwierdzone Kartą Danych Technicznych.. Zgodność     z normą PN-EN 455. Rozmiary: 6,5-8,5. Opakowanie = 50 par.?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 15


Pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści:
Rękawice diagnostyczne bezpudrowe nitrylowe jednorazowego użytku, teksturowane końcówki palców, niejałowe. Brzeg rolowany, wzmocniony, kształt uniwersalny. Grubość rękawicy (ścianka pojedyncza): środkowy palec 0,10mm, część dłoniowa 0,10mm, mankiet 0,07mm, długość rękawicy min. 240 mm, AQL 1,5, siła zrywu przed starzeniem 6,3-8,0N oraz  po starzeniu 6,3-7,1N. Parametry rękawicy jak: długość, grubości, siły zrywu, poziom AQL - potwierdzone Kartą Danych Technicznych. Rozmiary: S – XL. Opakowanie = 100 szt.?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytania dotyczące treści umowy
	Pytanie 16


Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie        wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 17


Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 18


Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej    stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 19


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. I. 1-9) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ                               i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 20


Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny rękaw o wymiarach 12cm x 200m?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
	Pytanie 21


Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 3  poz. 30  do odrębnego pakietu?
Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 22


Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 3 poz. 30 szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych  Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania  w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?
Odpowiedź:
Zamawiający miał na myśli szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
                 Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. Wszyscy Wykonawcy          w składanych ofertach zobowiązani są uwzględnić w/w zmiany. Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
Wykonano w 1 egzemplarzu:
1. strona internetowa
                                                                                                                                                                        Dyrektor


         Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie
                                                                                                                                                       lek. med. Grzegorz Dembski          
                                                                                                                                          …...…..........................................
                                                                                                                                        Kierownik Zamawiającego
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